日付

令和　　　　年　　　　月　　　　日

掛川市22世紀の丘公園　指定管理者

中部ビル保善株式会社　 代表取締役　石井　宏司　殿

使用者 申請者(使用者と違う場合に記入)

人 人

人

人

※虚偽の記載が認められた場合は、使用料の納付を命じます。

※虚偽の記載が認められた際、使用許可を取り消し退館を命じる場合があります。

掛川市都市公園条例第15条別表第3における無料使用の対象として下記の通り相違ないことを証明します。

22世紀の丘公園コミュニティセンターたまりーな無料使用内容証明書

団体名 団体名

氏　名 氏　名

掛川市民かつ
身体障害者手帳、療育手帳もしくは、精神障害者保健福祉手帳の保持者

上記の者の介助者

※使用者の合計人数の9割(介助者を含む)が無料使用対象者である必要があります。

研修室使用日 令和　　　　　年　　　　月　　　　日

使用者の合計人数 掛川市民かつ65歳以上の者